
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 

111 
104 

3 
28 

210 
140 
25 

356 
79 
87 
4 

94 
999 

Nombre 

RAVELLI MARCELO 

PEANO JORGE ANTONIO 

DE CROCHE DENIS 

GOZALVEZ AGUSTÍN 

MEDINA MATIAS 

PIERSIMONI LUIS 

PATANÉ MAXIMILIANO 

TOCCI JULIO CÉSAR 

SELMI GERMAN EMILIANO 

BALLARIO EMANUEL 

BARRETO DELFOR 

MEDICI EMMANUEL 

MORAN FONTANA JUAN IGNACIO 

V. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

1 

Total T° 

10:05.876 

10:06.308 

10:21.219 

10:22.004 

10:25.070 

10:33.568 

10:37.705 

10:41.470 

10:41.802 

10:59.620 

10:26.891 

59.103 

Dif. resp. 1° 

0.432 

15.343 

16.128 

19.194 

27.692 

31.829 

35.594 

35.926 

53.744 

2 Vueltas 

11 Vueltas 

Mejor Tm 

49.864 

49.829 

51.071 

51.236 

50.987 

50.209 

52.138 

52.338 

51.049 

50.725 

56.339 

Localidad 

SAN JUSTO 

SAN JUSTO 

VIDELA 

SANTAFE 

MONTE VERA 

CALCHAQUÍ 

SAN JUSTO 

SANTA FE 

COLONIA MASCIAS 

VIDELA 

SAN JUSTO 

SAN JUSTO 

CALCHAQUI 

Clasificado por vueltas

Impresos: 8/12/2023 17:15:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOVAY 

Márgen de victoria 

0.432 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

49.829 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

104 - PEANO JORGE ANTONIO 

9° Fecha ASK 

04 - GRADUADOS 

Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:03:09 

Circuito de Calchaqui 0,000 km 

8/12/2023 16:00 


